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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta kosmetyków do ciała, w tym rąk i stóp „ORIEN-

TEA”, przeznaczona do nanoszenia na frontowe i tylne ściany jednostkowych opakowań zwłaszcza  

w kształcie tub z zakrętkami. 

Istotą wzoru jest nowa, indywidualna postać wytworu nadana mu przez kształt, motywy zdobni-

cze, układ graficzno-tekstowy oraz gamę kolorystyczną. 

Efekt estetyczny zapewnia kompozycja fantazyjnego kwadratu z oryginalnym tłem i napisem na-

zwy serii produktów kosmetycznych. 

Etykieta kosmetyków „ORIENTEA”, według wzoru przemysłowego w ośmiu odmianach jest po-

kazana na załączonej ilustracji, na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opa-

kowania w kształcie tuby, w której znajduje się regenerujący balsam do ciała; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety przeznaczoną do nanoszenia na opakowa-

nia w kształcie tuby zawierającej wygładzający balsam do ciała; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opako-

wania w kształcie tuby zawierającej regenerujący krem do rąk; 

Fig. 4 – przedstawia czwartą odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opako-

wania w kształcie tuby zawierającej odżywczy krem do rąk; 

Fig. 5 – przedstawia piątą odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opakowa-

nia w kształcie tuby zawierającej regenerujący krem do stóp; 

Fig. 6 – przedstawia szóstą odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opako-

wania w kształcie tuby zawierającej wygładzający krem do stóp; 

Fig. 7 – przedstawia siódmą odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opako-

wania w kształcie tuby zawierającej peelingujący żel pod prysznic; 

Fig. 8 – przedstawia ósmą odmianę etykiety przeznaczonej do nanoszenia na opakowa-

nia w kształcie tuby zawierającej regenerujący żel pod prysznic. 

Etykieta według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie prostokąta 

z pionowym wyrazistym podziałem na frontową część ekspozycyjną i tylną część informacyjną. 

Tło etykiety jest w jednolitym kolorze, różnym dla każdej jej odmiany. 

W górnej frontowej, ekspozycyjnej części etykiety na jednolitym kolorowym tle, umieszczony jest 

rysunek stylizowanego fantazyjnego kwadratu odwróconego o kąt 90 stopni. Boki kwadratu stanowią 

pofałdowane, faliste linie. 

Tło kwadratu jest w kolorze różnych odcieni złota od jasnego, jaskrawo, błyszczącego w środko-

wym pionowym pasie do ciemniejszego, matowego złota w poziomych bokach kwadratu. 

W środku kwadratu pomiędzy jego poziomymi rogami umieszczony jest napis, wykonany znacz-

nej wielkości wersalikami w kolorze tła etykiety: „ORIENTEA”, który jest nazwą serii produktów kosme-

tycznych producenta i jest zastrzeżonym słownym znakiem towarowym nr R. 164966 zgłaszającego. 

Kwadrat otoczony jest usytuowanym w niewielkiej odległości złotym wąskim pasem o kształcie 

zewnętrznych jego boków. 

Fantazyjny obrócony o kąt 90 stopni kwadrat z napisem: „ORIENTEA” stanowi dominujący ele-

ment frontowej, ekspozycyjnej części etykiety. 

Pod fantazyjnym kwadratem z nazwą serii produktów, umieszczona jest nazwa i przeznaczenie 

produktu, wykonane różnej wielkości i rodzaju drukowanymi czcionkami. 

Natomiast poniżej znajduje się wielopoziomowy tekst w języku angielskim informujący o rodzaju 

produktu, jego składnikach i pochodzeniu oraz podana jest nazwa i przeznaczenie produktu. 

U dołu tej części etykiety umieszczone jest logo producenta, będące jego zastrzeżonym słowno-

graficznym znakiem towarowym nr R. 302835 przedstawiającym stylizowany profil głowy papugi i wy-

konany kaligraficznym ozdobnym pismem małymi literami wyraz „barwa”. 

Część tylna etykiety ma u góry, dwuwierszowy napis wykonany średniej wielkości wersalikami 

będący hasłem reklamowym serii produktów „ORIENTEA”: 

PRZENIEŚ SIĘ DO ŚWIATA Z TYSIĄCA I JEDNEJ NOCY 

DZIĘKI ORIENTALNYM RYTUAŁOM PIĘKNA. 

Poniżej znajduje się tekst zawierający niezbędne i przydatne, a także obowiązujące informacje  

o produkcie i jego wytwórcy w języku polskim i kilku językach obcych w tym arabskim, określające zalety 
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produktu, sposób jego użycia, badania dermatologiczne, a także szczegółowy skład produkt. U dołu tej 

części etykiety podane są pełne dane producenta a także pojemność opakowania oraz umieszczony 

jest w białym prostokącie czarny kod kreskowy produktu z umieszczoną u góry po prawej stronie ikonką 

równoramiennego owalnego krzyża. 

Pierwsza odmiana etykiety uwidoczniona na załączonej ilustracji jako Fig. 1 ma tło w jednolitym, 

kolorze pomarańczowym. Również w kolorze pomarańczowym jest umieszczony u góry frontowej, eks-

pozycyjnej części w fantazyjnym kwadracie napis „ORIENTEA”. 

Poniżej dominującego fantazyjnego kwadratu podana jest nazwa i rodzaj znajdującego się opa-

kowaniu produktów języku polskim, wykonana większymi wersalikami w dwu wierszach: 

ORIENTALNY 

BALSAM DO CIAŁA 

i mniejszymi w jednym: 

REGENERUJĄCY 

Pod polską nazwą produktu znajduje się kilku poziomowy tekst określający rodzaj produktu, jego 

składniki i ich pochodzenie oraz nazwę produktu w języku angielskim wykonaną średnimi wersalikami 

w trzech wierszach: 

ORIENTAL 

REGENERATING 

BODY BALM 

U dołu etykiety umieszczone jest logo producenta. 

Część tylna etykiety w swojej pierwszej odmianie ma u góry pod hasłem reklamującym serię pro-

duktów „ORIENTEA” tekst zawierający niezbędne i przydatne, a także obowiązujące informacje o znaj-

dującym się w opakowaniu kosmetyku w postaci balsamu do ciała oraz pełne dane producenta. 

Wszystkie napisy umieszczone na obu częściach etykiety są wykonane w kolorze brązowym. 

Druga odmiana wzoru przemysłowego pokazana na Fig. 2 ma tło w kolorze żółtym. Umieszczony 

u góry frontowej ekspozycyjnej części w fantazyjnym odwróconym o kąt 90 stopni fantazyjnym kwadra-

cie napis „ORIENTEA” jest wykonany także w żółtym kolorze. 

Pod fantazyjnym kwadratem z nazwą serii produktów znajduje się trój poziomowa nazwa pro-

duktu: 

ORIENTALNY 

BALSAM DO CIAŁA 

WYGŁADZAJĄCY 

Natomiast niżej pod wielopoziomowym tekstem w języku angielskim określającym bliżej znajdu-

jący się w opakowaniu produkt, umieszczona jest w trzech wierszach anglojęzyczna nazwa tego pro-

duktu: 

ORIENTAL 

SOOTHING 

BODY BALM 

U dołu etykiety znajduje się logo producenta. 

Część tylna drugiej odmiany etykiety ma pod hasłem reklamującym serie produktów „ORIEN-

TEA”, tekst zawierający niezbędne i przydatne oraz obowiązujące o znajdującym się w opakowaniu 

wygładzającym balsamie do ciała, a także podane są pełne dane producenta. 

Wszystkie napisy na obu częściach drugiej odmiany etykiety są w kolorze brązowym. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na Fig. 3 ma tło w kolorze jasno bordo-

wym z usytuowanym u góry frontowej, ekspozycyjnej części na prostokątnej powierzchni wąskim złotym 

pasem. Napis „ORIENTEA” znajdujący się w fantazyjnym kwadracie jest wykonany wersalikami w ko-

lorze jasno bordowym. 

Pod dominującym fantazyjnym kwadratem z napisem „ORIENTEA” jest umieszczona nazwa pro-

duktu: 

ORIENTALNY 

KREM DO RĄK 

REGENERUJĄCY 



 PL 29023 S2 4 

Natomiast poniżej, pod tekstem angielskim określającym bliżej znajdujący się w opakowaniu pro-

dukt, podana jest anglojęzyczna nazwa tego produktu: 

ORIENTAL 

REGENERATING 

HAND CREAM 

U dołu etykiety znajduje się logo producenta. 

Część tylna trzeciej odmiany etykiety ma pod hasłem reklamującym produkty kosmetyczne z serii 

„ORIENTEA”, umieszczony tekst zawierający niezbędne i przydatne, a także obowiązujące informacje 

o znajdującym się w opakowaniu regenerującym kremie do rąk. Podane są także pełne dane produ-

centa. 

Wszystkie napisy obu części trzeciej odmiany etykiety wykonane są w kolorze beżowym. 

Czwarta odmiana wzoru przemysłowego uwidocznionego na Fig. 4 załączonej ilustracji ma tło  

w kolorze niebiesko fioletowym z usytuowanym w góry frontowej, ekspozycyjnej części na prostokątnej 

powierzchni, wąskim złotym pasem. Pod dominującym fantazyjnym kwadratem z napisem „ORIENTEA” 

znajduje się nazwa produktu w języku polskim: 

ORIENTALNY 

KREM DO RĄK 

ODŻYWCZY 

Poniżej, pod wielopoziomowym tekstem w języku angielskim określającym bliżej znajdujący się 

w opakowaniu produkt, umieszczona jest jego anglojęzyczna nazwa: 

ORIENTAL 

NOURISHING 

HAND CREAM 

U dołu etykiety znajduje się logo producenta. 

Część tylna czwartej odmiany etykiety ma pod hasłem reklamującym produkty kosmetyczne  

z serii „ORIENTEA”, umieszczony tekst zawierający, niezbędne, przydatne i obowiązujące informacje 

o znajdującym się w opakowaniu odżywczym kremie do rąk. Podane są również pełne dane produ-

centa. 

Wszystkie napisy obu części czwartej odmiany etykiety są w kolorze beżowym. 

Piąta odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonej ilustracji jako Fig. 5 ma 

tło w kolorze jasnego różu z usytuowanym u góry frontowej, ekspozycyjnej części fantazyjnym kwa-

dratem z napisem „ORIENTEA” w kolorze jasnego różu. Pod dominującym fantazyjnym kwadratem 

z napisem podającym nazwę serii produktów zgłaszającego znajduje się nazwa produktu w języku 

polskim: 

ORIENTALNY 

KREM DO STÓP 

REGENERUJĄCY 

Poniżej, pod wielopoziomowym tekstem w języku angielskim określający bliżej znajdujący się  

w opakowaniu produkt umieszczona jest jego anglojęzyczna nazwa: 

ORIENTAL 

REGENERATING 

FOOT CREAM 

U dołu etykiety znajduje się logo producenta. 

Cześć tylna piątej odmiany etykiety ma, pod hasłem reklamującym serię produktów kosmetycz-

nych zgłaszającego „OREINTEA” niezbędne, przydatne i obowiązujące informacje o znajdującym się  

w opakowaniu regenerującym kremie do stóp. Podane są również pełne dane producenta. 

Wszystkie napisy na obu częściach etykiety wykonane są w kolorze brązowym. 

Szósta odmiana wzoru przemysłowego pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 6 ma tło  

w kolorze jasno niebieskim wpadające w fiolet. W tym samym kolorze jest napis z nazwą serii produktów 

„ORIENTEA” umieszczony w fantazyjnym kwadracie, usytuowanym w górnej frontowej części etykiety. 

Pod fantazyjnym kwadratem z nazwą serii produktów zgłaszającego umieszczona jest w trzech wier-

szach nazwa znajdującego się w opakowaniu kosmetyku w języku polskim: 
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ORIENTALNY 

KREM DO STÓP 

WYGŁADZAJĄCY 

Poniżej pod wielopoziomowym tekstem zawierającym informacje w języku angielskim o znajdu-

jącym się w opakowaniu produkcie, umieszczona jest jego anglojęzyczna nazwa: 

ORIENTAL 

SMOOTHING 

FOOT CREAM 

U dołu etykiety znajduje się logo producenta. 

Część tylna szóstej odmiany etykiety ma pod hasłem reklamującym serie produktów kosmetycz-

nych zgłaszającego „ORIENTEA” tekst z niezbędnymi, przydatnymi i obowiązującymi informacjami  

o znajdującym się w opakowaniu wygładzającym kremie do stóp. Podane są również pełne dane pro-

ducenta. 

Wszystkie napisy obu części etykiety są w kolorze brązowym. 

Siódma odmiana etykiety pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 7 ma tło w kolorze ciemno 

żółtym z zielonym odcieniem. W tym samym kolorze jest napis „ORIENTEA” umieszczony w fantazyj-

nym kwadracie, usytuowanym u góry frontowej, ekspozycyjnej części etykiety. Pod fantazyjnym kwa-

dratem z nazwą serii produktów zgłaszającego umieszczona jest wielopoziomowa nazwa produktu  

i jego przeznaczenie: 

ORIENTALNY 

PEELINGUJĄCY 

ŻEL POD PRYSZNIC 

Z OLEJKIEM 

oraz niżej pomiędzy dwoma cienkimi poziomymi liniami: 

WYGŁADZAJĄCY 

Natomiast pod nazwą produktu w języku polskim, znajduje się tekst zawierający dodatkowe in-

formacje o produkcie i podający jego nazwę w języku angielskim: 

ORIENTAL SOOTHING SHOWER 

GEL – SCRUB WITH OIL 

U dołu etykiety znajduje się logo producenta. 

Część tylna siódmej odmiany etykiety ma pod hasłem reklamującym serię produktów kosmetycz-

nych „ORIENTEA”, zgłaszającego tekst podający niezbędne, przydatne informacje o znajdującym się  

w opakowaniu peelingującym żelu pod prysznic. Umieszczone są również pełne dane producenta. 

Wszystkie napisy obu części etykiety posiadają kolor brązowy. 

Ósma odmiana wzoru przemysłowego przedstawiona na złączonej ilustracji jako Fig. 8 ma tło  

w kolorze czerwonym. Taki sam czerwony kolor ma napis „ORIENTEA” umieszczony w fantazyjnym 

kwadracie, znajdującym u góry frontowej, ekspozycyjnej części etykiety. 

Pod dominującym, fantazyjnym kwadratem z nazwą serii produktów zgłaszającego, znajduje się 

wielowierszowa nazwa znajdującego się w opakowaniu produktu: 

ORIENTALNY 

ŻEL POD PRYSZNIC 

Z OLEJKIEM 

i pomiędzy dwoma poziomymi liniami wyraz: 

REGENERUJĄCY 

Poniżej znajduje się informacja określająca bliżej produkt w języku angielskim oraz w tym samym 

języku jego nazwa: 

ORIENTAL REGENERATING SHOWER 

GEL – WITH OIL 

U dołu etykiety umieszczone jest logo producenta. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta na opakowanie zawiera kosmetyki do ciała „ORIENTEA”, według wzoru przemysło-

wego charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie prostokąta z pionowym podziałem na 

frontową część ekspozycyjną i tylną część informacyjną o jednolitym kolorze tła różnym dla 

każdej odmiany; 

 W górnej, frontowej części etykiety umieszczony jest rysunek stylizowanego, fantazyjnego 

kwadratu odwróconego o kąt 90 stopni. Boki kwadratu stanowią pofałdowane faliste linie. 

Kwadrat posiada tło w różnych odcieniach koloru złota. Pomiędzy poziomymi rogami kwadratu 

znajduje się wykonany dużymi wersalikami napis „ORIENTEA”. Kwadrat otoczony jest usytu-

owanym w niewielkiej odległości wąskim złotym pasem o kształcie zewnętrznych jego boków; 

 Poniżej fantazyjnego kwadratu z napisem „ORIENTEA” znajduje się wielopoziomowy tekst  

z nazwą, rodzajem, i przeznaczeniem produktu w języku polskim i angielskim; 

 Na samym dole frontowej części etykiety usytuowane jest logo producenta, będące zastrze-

żonym słowno-graficznym znakiem towarowym składającym się z rysunku stylizowanej z pro-

filu głowy papugi i wykonanego kaligraficznym ozdobnym pismem małymi literami słowa 

barwa; 

 U góry tylnej, informacyjnej części etykiety umieszczone jest hasło reklamowe serii produktów 

„ORIENTEA” wykonane wersalikami; „PRZENIEŚ SIĘ DO ŚWIATA Z TYSIĄCA I JEDNEJ 

NOCY, DZIĘKI ORIENTALNYM RYTUAŁOM PIĘKNA”; 

 Pod hasłem reklamowym znajduje się obszar tekstowy informujący w języku polskim oraz  

w kilku językach obcych w tym arabskim określających zalety produktu, sposób jego użycia, 

termin przydatności, skład produktu, a także pojemność opakowania, pełne dane producenta 

oraz kod kreskowy z umieszczoną u góry z prawej strony ikonką równoramiennego owalnego 

krzyża w kolorze brązowym. 
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Ilustracja wzoru 
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